

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी हुई मात्रा में
 मशीन द्वारा कुल १०० (एक सौ) लीटर
 अंशित है जिसे श्री अशोक कुमार सहायक अभियन्ता
 अवर प्रमंडल अस्थावी के नाम से निर्गत
 किया जाता है।

10/1/20

कार्यपालक अभियन्ता
 ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल
 बिहार शरीफ (नालन्दा)
 राम प्रसाद
 (०-०१-२०२०)

Sch. XLV-Form No. 134

बिहार शरीफ DIVISION
 अवर प्रमंडल अस्थावी SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2920

Name of officer श्री अशोक कुमार सहायक अभियन्ता

Date of first entry अवर प्रमंडल अस्थावी

Date of last entry

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4th or Final B.Y.					
Name of work:- Construction of Road from Benar.					
Benar Mahmud					
Road To Benar.					
Agency:- M/S Puga construction					
Agreement No:- 56057/2019-20					
Date of commencement:- 12/11/2019					
12/8/2020					
Date of completion:- 12/8/2020					
Actual date of completion:- 25/09/2020					
Date of entry:- 24/4/2021					
Measurement further will					
(1) 24/4/21					
32					
ABSTRACT OF COST					
(1) cost of benchmark					
Pillar to B.M.					
0.712 Km (C.M.B.P - 21)					
@ 13130.70/m - Rs - 9349.00					
(2) clearing & grubbing					
Road land - 100 ft					
0.349 Hect (C.M.B.P - 21)					
@ 49739.47/Hect - Rs 17359.00					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No. •	L.	B.	D.	
(28) Prov. 600mm Circles					
— do —					
2 NO UTM BP-25)					
@ Rs 4499.72/NO —					Rs 8999.44
(29) Prov. 800x600mm					
— do —					
2 NO UTM BP-25)					
@ Rs 6094.33/NO —					Rs 12188.66
(30) Providing 600x450					
— do —					
2 NO UTM BP-25)					
@ Rs 4419.98/NO —					Rs 8839.96
(31) Prob not applied to					
— do —					
142.40 m ² UTM BP-25)					
@ Rs 850.93/m ² —					Rs 121172.12
(32) Road Friday 30cm					
— do —					
3 NO UTM BP-25)					
@ Rs 10778.41/NO —					Rs 32335.23
					Rs 448057.72
Less as agg @ 10% below fur —					Rs 44805.77
					Rs 403251.95
Less previous paid out —					Rs 280906.66
					Rs 122345.29

Continuation